УТВЕРЖДАЮ
Ио начальника отдела образования

Л.В. Полтинина

ПРОТОКОЛ
результатов  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

по  химии  в 2021 - 2022  уч.г. в Мучкапском районе

Количество участников   28
Дата проведения  22 ноября 2021 года

Присутствовали:

Климонтова Т.А.  – председатель жюри, учитель химии,  Шапкинский филиал
МБОУ Мучкапской СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист МУ
ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Евдокишин С.А. – учитель химии, МБОУ Мучкапская СОШ

Чурилова Л.В.-   учитель химии и биологии,  Чащинский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Никонова Н.А. – учитель химии, Кулябовский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ
Логунова Л.И. – учитель химии,  Краснокустовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

Повестка  дня:
 О подведении итогов проведения  муниципального  этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии

Решили:
Утвердить итоговую таблицу результатов участников  муниципального   этапа
всероссийской олимпиады школьников по  химии

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской
олимпиады школьников по  химии

Список  участников
Муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по

химии

№
п\п

Ф.И.О.
участника

Образовательное
учреждений

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-в
о
балл
ов

Статус

1 Сэрбушан
Валерия
Сергеевна

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Чурилова
Любовь
Васильевна

25,5 победитель

2 Рязанцев
Сергей
Павлович

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Чурилова
Любовь
Васильевна

23,5 призёр

3 Кулаева
Диана
Николаевна

Кулябовский
филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

8 Никонова
Наталья
Александровна

21 призёр

4 Лазарева
Анастасия
Игоревна

Кулябовский
филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

8 Никонова
Наталья
Александровна

17,5 участник

5 Полищук
Андрей
Алексеевич

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

15,5 участник

6 Мишина
Елизавета
Павловна

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

15,5 участник

7 Александро
в Денис
Александро
вич

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

13,5 участник

8 Саргсян
Инесса
Ваагоновна

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

12 участник

9 Асеева
Дарья
Андреевна

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

11,5 участник

10 Беляев
Никита
Васильевич

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

11 участник

11 Копылов МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей

10,5 участник

Максим
Вячеславов
ич

Анатольевич

12 Тариева
Умуят
Абдулманов
на

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

8 участник

13 Колобов
Сергей
Александро
вич

Шапкинский
филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

8 Климонтова
Татьяна
Александровна

5 участник

14 Никонова
Оксана
Леонидовна

Кулябовский
филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

9 Никонова
Наталья
Александровна

12,5 участник

15

Медведева
Полина
Сергеевна

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

10 участник

16 Мельникова
Диана
Евгеньевна

Шапкинский
филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

9 Климонтова
Татьяна
Александровна

9,5 участник

17 Иванникова
Алина
Дмитриевн
а

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Чурилова
Любовь
Васильевна

9,5 участник

18 Ткачёва
Марина
Александро
вна

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Чурилова
Любовь
Васильевна

8,5 участник

19 Башкатова
Елизавета

Кулябовский
филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

9 Никонова
Наталья
Александровна

8 участник

20 Глушкова
АлинаЮрье
вна

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

7,5 участник

21 Митрофано
ва
Анастасия
Сергеевна

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Чурилова
Любовь
Васильевна

6 участник

22 Лопатина
Елена
Сергеевна

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Чурилова
Любовь
Васильевна

6 участник

23 Голошумов
а

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей

13 участник

Юлия
Анатольевн
а

Анатольевич

24 Космынина
Анастасия
Вячеславов
на

 Шапкинский
филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

10 Климонтова
Татьяна
Александровна

9 участник

25 Егорова
Юлия
Сергеевна

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

0,5 участник

26

Мишина
ЛилияАлек
сеевна

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

0 участник

27 Колобова
Светлана
Александро
вна

Шапкинский
филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

11 Климонтова
Татьяна
Александровна

2 участник

28 Лыгин
Илья
Геннадьеви
ч

МБОУ Мучкапская
СОШ

11 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

2 участник

Подписи:

Климонтова Т.А.
Любушкина Т.В.
Евдокишин С.А.

Чурилова Л.В.
Никонова Н.А.
Логунова Л.И.